º
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RETSSIHUCACHMA 24 CSA DAL AME PA HCTSA CUM

Haquaquecetuba, 26 de outubro de 2021.

Ofício: 574/SMG/2021.

Ref.: Requerimento 68/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima, onde solicita que seja realizada a substituição de postes de

madeiras em diversas vias no bairro Campo Limpo.

Gostaríamos de informar que esta Secretaria de Governo irá notificar a

empresa EDP São Paulo, para que cumpra a Lei Municipal nº 3113, de 2014, e tome as

devidas providências.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

CORRESPONDÊNCIA
Ne CA o, SU
RECEBEMUG JO 1 OU

Atenciosamente,

   RARA ,

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

CAMARA MUNICIRAL DE ITAQUAQUECETUBA

Exmo. Senhor Marcelo Renato Suceng
DAVID RIBEIRO DA SILVA Auxilias Administrativo

Presidente da Câmara Municipal de Haquaguecetuba. Psqk: Yen AS D los)

[Did0prum.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador loão Fernandes da Silva, 283, CEP 08574-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094